PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
                                                                              Fone (77) 3667-2245

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCEDIMENTOS AUXILIARES
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – SME PREÂMBULO

CHAMADA PÚBLICA 001/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 030/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2024

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, O Município de Pindaí, Estado da Bahia, torna público que

estará recebendo, na Prefeitura Municipal de Pindaí, com sede na Rua Tibério Fausto, nº 426, Centro,

nesta Cidade de Pindaí, Bahia, junto à Comissão Especial de Credenciamento, a partir do dia 04/04/2025,

de segunda a sexta, durante o período de 12 meses, documentação para credenciamento.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-  CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

285. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, através de Grupos Formais da Agricultura Familiar e

de Empreendedores Familiares Rurais constituídos em Cooperativas e Associações ou Grupos Informais

de Agricultores Familiares destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE. Data: 04/04/2025, às 08:00 horas; no portal bnccompras.com. O Edital completo

poderá ser adquirido nos sites ou mediante requerimento enviado para o e-mail:

http://www.pindai.ba.gov.br  e licitacaopindai@gmail.com. Pindaí-BA, 19 de março de 2025.

Laila de Jesus Nogueira –Agente de Contratação. Ilídia Souza Silva- Presidente da Comissão

mailto:bnccompras.com
http://www.pindai.ba.gov.br/
mailto:licitacaopindai@gmail.com